"ffii'ffi.í:qffiÉ
cPre úura fuÍunxct af fe Ía iratiía-ScP

Pça D. Esméria Ribeiro do Valle Figuciredo n" 120 - CUp. 13.7ó0-000 Fone: 3657-9800
CNP.I 45.742.70?/0001-0t - home page: www.tapiratiba.sp_gov.br

TERMo DE coNvocaçÃo tt" os
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL NO 01/2023

[taMoN JEsus vlElRA - Prefeito do Município de Tapiratiba-sp, no uso de suas atribuições
legais coNvocA os (as) candidatos(as) abaixo relacionado(s) para comparecer (em) ao De-
partamento Pessoal, na sede da Prefeitura Municipal de Tapiratiba, no prazo de 05 (cinco
dias) dias úteis contados do recebimento, a Íim de manifestar interesse em assumir a(s) va-
ga(s), justificada por demanda extraordinária e temporária do pRocESSo sELETlvo slMpll-
FlcADo No 01/2023, mediante a apresentação dos documentos (cópias autenticadas) exigi-
dos no Edital e específicos para esta fase.

CARGo - pRoFEssoR DE EDucaçÃo FUNDAMENTAL

ÇU§sãqâüÃo ,ll,

No 07
No Í8
No 19
No 20
No 22
No 23

ARGO - PROFESSO

ClâssrFKAçÂo

No 21

No 22
No 23
No 24
No 25

EScoLARTDADE

,, caNDtoÀTo .,., .,..,....

TATIANE DE SOUZA ALMEIDA
MARIA INES DE OLIVEIRA PINHEIRO

RAQUEL SOARES OE SOUZA
DAILAINE ANGELICA M. P. OLIVEIRA

AMANDA ALMEIDA MORAIS
MEIRE LOPES

CÂNDtDAÍo

TALISSA CAROLINA ESTEVAM ORFEI
AMANDA ALMEIDA MORAES

NAIARA DO PATROCINIO
BIANCA DE ALMEIDA LEME DA SILVA

TANIA NOGUEIRA XAVIER

.... EscoráRrDAõr,.

Ensino Superior
Ensino Superior
Ensino Superior
Ensino SupeÍior
Ensino SupeÍior
Ensino Superior

Ensino Superior
Ensino SuperíoÍ
Ensino SupeÍior
Ensino Superior
Ensino SupeÍior

conforme Edital do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023, para preenchimento de vagas,
justiíicada por demanda extraordinária e temporária, a não apresentação do candidato nos
prazos determinados pela Prefeitura Municipal de Tapiratiba, com apresentação de todos os
documentos exigidos, permitirá automaticamente sua exclusão do processo Seletivo Simplifi-
cado n.01/2023 e será convocado o candidato seguinte, obedecida a ordem de classificação
e aprovação no Processo Seletivo Simplific ado n. 01/2023.

Tapiratiba,0T de maio de 2024

m;

T